#G0

	#G0
  Из информационных банков

                     АСДГ

         тел. (3832)-27-11-16

       E-mail admin@asdg.ru

              www.asdg.ru

Распоряжение администрации г. Новокузнецка

25.02.2005 № 463

«О создании межведомственной комиссии по обеспечению реализации положений
Жилищного кодекса Российской Федерации»

В целях обеспечения реализации положений Жилищного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ и подготовки соответствующих проектов документов:

1. Создать межведомственную комиссию в следующем составе:

	#G0Нефедов В.Н.
	- Председатель Совета народных депутатов председатель комиссии;

	Зыков С.В.
	- первый заместитель Главы города по экономическим вопросам ;

	Дудин В.Л.
	- заместитель Главы города по строительству - заместитель председателя комиссии;

	Члены межведомственной комиссии:

	Кшижинская О.И.
	- председатель комитета по мандатам, Регламенту и депутатской этике Совета народных депутатов (по согласованию);

	Усольцев В.И.
	- председатель Комитета по жизнеобеспечению города Совета народных депутатов (по согласованию);

	Степаненко П.И.
	- заместитель Главы города - руководитель администрации Заводского района;

	Пискаленко В.В.
	- заместитель Главы города - руководитель администрации Кузнецкого района;

	Конева Л.А.
	- начальник правового управления администрации города;

	Силкачев В.И.
	- начальник Управления по учету и приватизации жилья;

	Стефанишин С.И.
	- председатель Комитета социальной защиты;

	Демин В.М.
	- начальник Управления ЖКХ - заместитель председателя комиссии;

	Колпакова Н.Ф.
	- начальник отдела по работе с населением;

2. Членам межведомственной комиссии в срок до 05.03.2005 г. составить перспективный план мероприятий по реализации положений Жилищного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ и представить его мне на утверждение.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городa

С.Д.Мартин